
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0056925/2019

 
VISTO:

La nota presentada por el Consejo de Administración Académica de la Maestría en
Estadística Aplicada, solicitando la designación de dos representantes titulares y un
suplente para integrar dicho Consejo; y

CONSIDERANDO:

Que dicha designación está dispuesta en los artículos 6 y 7 de la Resolución HCS Nº
408/10 que establece el Reglamento de la carrera

Que dicha presentación es avalada por el Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello

EL  HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE

LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como representante de esta Facultad para integrar el Consejo
de Administración Académica de la Maestría en Estadística Aplicada a los siguientes
docentes:

Miembros Titulares: Dra. Mónica Balzarini y Dr. Julio A. Di Rienzo
Miembro Suplente: Ing. Agr. (MSc) Margot Tablada

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela de Graduados de
Ciencias Económicas para la prosecución del trámite correspondiente.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO



DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TRECE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-894-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
		2019-12-17T09:19:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T12:41:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T12:41:44-0300
	GDE UNC




